COLLECTEUR DE REFROIDISSEMENT
Optimisation de la durée du refroidissement
A
B
Collecteur de refroidissement
• Une pièce aluminium extrudé anodisé
• Résiste à la corrosion / Sans soudure
• Entrées standard: 1 ½” (2 prévues par système)

Exemple:
Collecteur de refroidissement - EXEMPLE
Collecteur de refroidissement - COMMENT COMMANDER
AT
P: 0800 301 060
F: 0800 401 020
DE
P: 0800 664 82 50 | +49 (0) 2351 437 0
F: 0800 664 82 51 | +49 (0) 2351 437 220
IT
P: 800 089 734
F: 800 089 735
SK
P: 0800 142 451 | +420 572 151 754
F: 0800 142 450 | +420 571 611 996
BE
P: +32 (0) 15 28 87 30
F: +32 (0) 15 40 51 17
ES
P: 900 900 342
F: 900 900 343
NL
P: +31 (0) 20 654 5571
F: +31 (0) 20 654 5572
UK
P: +44 2071 3300 37
F: +44 2071 3300 36
CH
P: +41 0848 567 364
F: +41 0848 567 365
FR
P: +33 1 49 93 92 23
F: +33 1 49 93 92 22
PL
P: +800 331 1312 | +32 15 21 50 92
F: +800 331 1313 | +32 15 40 51 92
autres pays
P: +32 15 28 87 30
F: +32 15 40 51 17
CZ
P: 800 142 451 | +420 572 151 754
F: 800 142 450 | +420 571 611 996
HU
P: 0680 205 003 | +32 15 28 87 30
F: +32 15 40 51 17
PT
P: 800 207 900
F: 800 207 901